
Marcia 2000m - RF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 99 ARCHETTI Lucrezia 2011 RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12:17.03 786

2 6 511 NEVA Celeste 2012 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 16:38.39 297

5 331 COPPINI Sofia 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 09:14:14

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 09:14)

Finale - Marcia 2000m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 09:00

https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Lucrezia/dqqRmJikbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEVA+Celeste/dqqRmJujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPINI+Sofia/dqqRmZigaWw%3d


60Hs H60 - RF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 8 99075 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.72 950

2 3 99115 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.78 940

3 6 99144 SALVETTI Gaia 2011 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.86 926

4 4 99090 MAESTRI Carlotta 2011 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 10.16 876

5 7 99133 RAMBALDINI Chiara 2012 RF BS607 ATL. POMPIANO 10.22 866

6 5 99063 FRUGONI Elena 2011 RF BS179 ATLETICA LONATO 11.16 718

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 99132 QUAGLIARELLA Najiri 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.38 839

2 6 99056 FERRARI Anna 2012 RF BS607 ATL. POMPIANO 10.58 807

3 7 99015 BIAGGI Adele 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.64 797

4 3 99135 RANA MASSENSINI Elisa 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.78 775

5 4 99134 RAMPI Maddalena 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.79 773

6 8 99110 NASTI Martina 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.95 607

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 99046 DAFFI Cecilia 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.62 800

2 5 99092 MAGATELLI Cecilia 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.94 750

3 4 99060 FRANINI Samanta 2011 RF BS657 CORRINTIME 11.26 703

4 3 99130 PRANDINI Greta 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 11.82 625

5 7 99083 KHAZRAJ Sofiya 2012 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.82 364

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 8 99075 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.72 950

2 3 99115 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.78 940

3 6 99144 SALVETTI Gaia 2011 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 9.86 926

4 4 99090 MAESTRI Carlotta 2011 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 10.16 876

5 7 99133 RAMBALDINI Chiara 2012 RF BS607 ATL. POMPIANO 10.22 866

6 5 99132 QUAGLIARELLA Najiri 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.38 839

7 6 99056 FERRARI Anna 2012 RF BS607 ATL. POMPIANO 10.58 807

8 6 99046 DAFFI Cecilia 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.62 800

9 7 99015 BIAGGI Adele 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.64 797

10 3 99135 RANA MASSENSINI Elisa 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.78 775

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 09:59:35

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 09:59)

Serie 1 - 60Hs H60 Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 09:55

Serie 2 - 60Hs H60 Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 09:58

Serie 3 - 60Hs H60 Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:00

RIEPILOGO - 60Hs H60

https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Maddalena/dq6RkpWjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Gaia/dqqRmZOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Carlotta/dqqRmZehbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Chiara/dqqRmZKobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIARELLA+Najiri/dq6RkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Anna/dqqRmZKmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGGI+Adele/dq6RkpSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANA+MASSENSINI+Elisa/dqqRmZOlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPI+Maddalena/dqqRmJqma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASTI+Martina/dqqRmZeicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAFFI+Cecilia/dqqRmZOjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGATELLI+Cecilia/dqqRmZenbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANINI+Samanta/dqqRmZagcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDINI+Greta/dqqRmZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHAZRAJ+Sofiya/dqqRmZSmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Maddalena/dq6RkpWjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Gaia/dqqRmZOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Carlotta/dqqRmZehbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Chiara/dqqRmZKobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIARELLA+Najiri/dq6RkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Anna/dqqRmZKmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAFFI+Cecilia/dqqRmZOjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGGI+Adele/dq6RkpSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANA+MASSENSINI+Elisa/dqqRmZOlbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

11 4 99134 RAMPI Maddalena 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.79 773

12 5 99092 MAGATELLI Cecilia 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.94 750

13 5 99063 FRUGONI Elena 2011 RF BS179 ATLETICA LONATO 11.16 718

14 4 99060 FRANINI Samanta 2011 RF BS657 CORRINTIME 11.26 703

15 3 99130 PRANDINI Greta 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 11.82 625

16 8 99110 NASTI Martina 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.95 607

17 7 99083 KHAZRAJ Sofiya 2012 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.82 364

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/RAMPI+Maddalena/dqqRmJqma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGATELLI+Cecilia/dqqRmZenbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANINI+Samanta/dqqRmZagcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDINI+Greta/dqqRmZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASTI+Martina/dqqRmZeicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHAZRAJ+Sofiya/dqqRmZSmaWg%3d


60m - RF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 8 99174 VESCOVO Alice 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.34 801

2 1 99147 SIGALINI Sara 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.54 750

3 5 99163 TONOLI Vittoria 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8.56 745

4 7 99156 TAGLIANI Matilde 2011 RF BS607 ATL. POMPIANO 8.68 721

5 6 99015 BIAGGI Adele 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.76 705

6 3 99095 MARCHINI Vittoria 2011 RF BS179 ATLETICA LONATO 8.82 693

7 2 99153 STRAOLZINI Viola 2011 RF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.10 638

8 4 99177 ZANUCCHI Maddalena 2011 RF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 9.24 611

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 99132 QUAGLIARELLA Najiri 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.76 705

2 6 99152 SQUASSABIA Sofia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.77 703

3 7 99075 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.78 701

4 1 99096 MARINI Emma 2011 RF BS607 ATL. POMPIANO 9.14 630

5 2 99162 TONINI Eleonora 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.15 628

6 5 99010 BELTRAMI Matilde 2011 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 9.16 626

7 3 99073 GNUTTI Anna 2011 RF BS304 ATL. DI LUMEZZANE 9.18 623

8 8 99018 BOMBESI Emma 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.40 580

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 99069 GERMANI Anita 2011 RF BS304 ATL. DI LUMEZZANE 8.98 662

2 6 99030 CAGIONI Ambra 2011 RF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.10 638

3 8 99050 DONATI Matilde 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.25 609

4 3 99045 D'AIUTO Margherita 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.38 584

5 7 99119 PARODI Giulia 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.46 568

6 4 99129 PODAVINI Zoe 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.52 557

7 2 99112 NICOLINI Gaia 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.53 555

1 99139 ROSSETTI Letizia 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 99140 ROSSI Carolina 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.30 599

2 2 99100 MAZZA Alessia 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 9.48 564

3 5 99061 FRANZONI Greta 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.74 514

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 10:36:09

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 10:36)

Serie 1 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:20

Serie 2 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:22

Serie 3 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:25

Serie 4 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:27

https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Alice/dqqRmZSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Vittoria/dqqRmZOnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGGI+Adele/dq6RkpSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHINI+Vittoria/dqqRmZWhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUCCHI+Maddalena/dqqRmZelaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIARELLA+Najiri/dq6RkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUASSABIA+Sofia/dq6RkpWjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Maddalena/dq6RkpWjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Emma/dqqRmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Eleonora/dqqRmZKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Matilde/dqqRmZSfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUTTI+Anna/dqqRmJujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBESI+Emma/dqqRmZekaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMANI+Anita/dqqRmZWicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Ambra/dqqRmJqgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matilde/dqqRmJmjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AIUTO+Margherita/dqqRmJmiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODAVINI+Zoe/dqqRmZKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Gaia/dqqRmZaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Letizia/dq6RkpWma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Alessia/dqqRmZejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Greta/dqqRmZiga2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 7 99063 FRUGONI Elena 2011 RF BS179 ATLETICA LONATO 9.75 513

5 4 99051 DORI Michela 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.76 511

6 8 99116 PALETTI Camilla 2012 RF BS607 ATL. POMPIANO 9.78 507

7 6 99157 TELLAROLI Jennifer 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.88 488

8 1 99159 TOGNI Giada 2011 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 10.04 458

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 8 99143 SALL Mariama 2012 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.58 545

2 1 99106 MORIGERATO Giulia 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.60 541

3 4 99097 MARTINI Rosita 2012 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.76 511

4 7 99178 ZUCCARELLO Viola 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.82 499

5 3 99093 MAGGIORI Benedetta 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 9.88 488

6 2 99035 CAPELLETTI Sofia 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.96 473

7 5 99059 FERRARI Sara 2012 RF BS657 CORRINTIME 10.12 443

8 6 99058 FERRARI Mia 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.20 428

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 99142 SALARI Beatrice 2012 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.86 492

2 4 99034 CALVI Giulia 2012 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 9.92 480

3 8 99126 PEZZOTTI Giulia 2012 RF BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 10.20 428

4 7 99124 PELIZZARI Martina 2012 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.21 426

5 3 99068 GAZZOLI Greta 2011 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 10.24 420

6 6 99167 TOUZANI Mariam 2011 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.74 328

2 99016 BIANCARDI Irene 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 99123 PEDRINETTI Ginevra 2012 RF BS657 CORRINTIME 10.24 420

2 7 99024 BOSCHETTI Noemi 2012 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.32 405

3 4 99149 SOLDATI Melissa 2012 RF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 10.56 361

4 2 99084 LAMINI Benedetta 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.57 359

5 3 99025 BOSSINI Maria 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.92 296

6 8 99044 COPPINI Sofia 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 11.44 203

7 5 99000 AKHRAZ Islam 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 12.44 33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 8 99174 VESCOVO Alice 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.34 801

2 1 99147 SIGALINI Sara 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.54 750

3 5 99163 TONOLI Vittoria 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8.56 745

4 7 99156 TAGLIANI Matilde 2011 RF BS607 ATL. POMPIANO 8.68 721

5 6 99015 BIAGGI Adele 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.76 705

5 4 99132 QUAGLIARELLA Najiri 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.76 705

7 6 99152 SQUASSABIA Sofia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.77 703

8 7 99075 GOLA Maddalena 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.78 701

9 3 99095 MARCHINI Vittoria 2011 RF BS179 ATLETICA LONATO 8.82 693

10 5 99069 GERMANI Anita 2011 RF BS304 ATL. DI LUMEZZANE 8.98 662

11 2 99153 STRAOLZINI Viola 2011 RF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.10 638

11 6 99030 CAGIONI Ambra 2011 RF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.10 638

13 1 99096 MARINI Emma 2011 RF BS607 ATL. POMPIANO 9.14 630

14 2 99162 TONINI Eleonora 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.15 628

Serie 5 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:29

Serie 6 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:30

Serie 7 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:33

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORI+Michela/dqqRmZWkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALETTI+Camilla/dqqRmZOkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLAROLI+Jennifer/dqqRmZeicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Giada/dqqRmZafaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALL+Mariama/dqqRmJuocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Rosita/dqqRmZehb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCARELLO+Viola/dq6RkpWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORI+Benedetta/dqqRmZefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLETTI+Sofia/dqqRmZWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Sara/dqqRmZeka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mia/dqqRmZOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALARI+Beatrice/dqqRmZSfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Giulia/dqqRmZihaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Giulia/dqqRmZafb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZARI+Martina/dqqRmZifaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLI+Greta/dqqRmZihaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOUZANI+Mariam/dqqRmZKlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCARDI+Irene/dqqRmZOjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINETTI+Ginevra/dqqRmZaiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHETTI+Noemi/dqqRmZeibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDATI+Melissa/dqqRmZSga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMINI+Benedetta/dqqRmZWoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Maria/dqqRmZiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPINI+Sofia/dqqRmZigaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKHRAZ+Islam/dqqRmZafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Alice/dqqRmZSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Vittoria/dqqRmZOnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGGI+Adele/dq6RkpSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIARELLA+Najiri/dq6RkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUASSABIA+Sofia/dq6RkpWjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Maddalena/dq6RkpWjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHINI+Vittoria/dqqRmZWhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMANI+Anita/dqqRmZWicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Ambra/dqqRmJqgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Emma/dqqRmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Eleonora/dqqRmZKhbWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

15 5 99010 BELTRAMI Matilde 2011 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 9.16 626

16 3 99073 GNUTTI Anna 2011 RF BS304 ATL. DI LUMEZZANE 9.18 623

17 4 99177 ZANUCCHI Maddalena 2011 RF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 9.24 611

18 8 99050 DONATI Matilde 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.25 609

19 3 99140 ROSSI Carolina 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.30 599

20 3 99045 D'AIUTO Margherita 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.38 584

21 8 99018 BOMBESI Emma 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.40 580

22 7 99119 PARODI Giulia 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.46 568

23 2 99100 MAZZA Alessia 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 9.48 564

24 4 99129 PODAVINI Zoe 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.52 557

25 2 99112 NICOLINI Gaia 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.53 555

26 8 99143 SALL Mariama 2012 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.58 545

27 1 99106 MORIGERATO Giulia 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.60 541

28 5 99061 FRANZONI Greta 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.74 514

29 7 99063 FRUGONI Elena 2011 RF BS179 ATLETICA LONATO 9.75 513

30 4 99051 DORI Michela 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.76 511

30 4 99097 MARTINI Rosita 2012 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.76 511

32 8 99116 PALETTI Camilla 2012 RF BS607 ATL. POMPIANO 9.78 507

33 7 99178 ZUCCARELLO Viola 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.82 499

34 5 99142 SALARI Beatrice 2012 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.86 492

35 6 99157 TELLAROLI Jennifer 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.88 488

35 3 99093 MAGGIORI Benedetta 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 9.88 488

37 4 99034 CALVI Giulia 2012 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 9.92 480

38 2 99035 CAPELLETTI Sofia 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.96 473

39 1 99159 TOGNI Giada 2011 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 10.04 458

40 5 99059 FERRARI Sara 2012 RF BS657 CORRINTIME 10.12 443

41 6 99058 FERRARI Mia 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.20 428

41 8 99126 PEZZOTTI Giulia 2012 RF BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 10.20 428

43 7 99124 PELIZZARI Martina 2012 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.21 426

44 3 99068 GAZZOLI Greta 2011 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 10.24 420

44 6 99123 PEDRINETTI Ginevra 2012 RF BS657 CORRINTIME 10.24 420

46 7 99024 BOSCHETTI Noemi 2012 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.32 405

47 4 99149 SOLDATI Melissa 2012 RF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 10.56 361

48 2 99084 LAMINI Benedetta 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.57 359

49 6 99167 TOUZANI Mariam 2011 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.74 328

50 3 99025 BOSSINI Maria 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.92 296

51 8 99044 COPPINI Sofia 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 11.44 203

52 5 99000 AKHRAZ Islam 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 12.44 33

1 99139 ROSSETTI Letizia 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS

2 99016 BIANCARDI Irene 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Matilde/dqqRmZSfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUTTI+Anna/dqqRmJujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANUCCHI+Maddalena/dqqRmZelaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matilde/dqqRmJmjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AIUTO+Margherita/dqqRmJmiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBESI+Emma/dqqRmZekaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Alessia/dqqRmZejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODAVINI+Zoe/dqqRmZKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Gaia/dqqRmZaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALL+Mariama/dqqRmJuocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Greta/dqqRmZiga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORI+Michela/dqqRmZWkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Rosita/dqqRmZehb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALETTI+Camilla/dqqRmZOkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCARELLO+Viola/dq6RkpWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALARI+Beatrice/dqqRmZSfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLAROLI+Jennifer/dqqRmZeicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORI+Benedetta/dqqRmZefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Giulia/dqqRmZihaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLETTI+Sofia/dqqRmZWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Giada/dqqRmZafaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Sara/dqqRmZeka2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mia/dqqRmZOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Giulia/dqqRmZafb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELIZZARI+Martina/dqqRmZifaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLI+Greta/dqqRmZihaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINETTI+Ginevra/dqqRmZaiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSCHETTI+Noemi/dqqRmZeibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDATI+Melissa/dqqRmZSga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMINI+Benedetta/dqqRmZWoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOUZANI+Mariam/dqqRmZKlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Maria/dqqRmZiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPINI+Sofia/dqqRmZigaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKHRAZ+Islam/dqqRmZafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Letizia/dq6RkpWma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCARDI+Irene/dqqRmZOjaGw%3d


1000m RF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 200 PANCHERI Sara 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:23.88 859

2 182 SPENA Ginevra 2012 RF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 3:27.36 814

3 191 LO CICERO Rebecca 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:27.54 812

4 198 DE MONTE Irene 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:29.02 793

5 186 SERENA Ilaria 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:29.84 783

6 192 TONINI Eleonora 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:32.14 755

7 185 MAFFESSOLI Fabiola 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:37.72 692

8 199 GABELLA Marta 2012 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:39.56 672

9 183 BONOMETTI Carlotta 2011 RF BS179 ATLETICA LONATO 3:41.42 652

10 190 GOGNA Marta 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:45.74 607

11 197 TABONI Beatrice 2011 RF BS657 CORRINTIME 3:48.32 580

12 187 BUGATTI Martina 2011 RF BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3:53.40 530

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 201 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:45.42 610

2 184 GORLANI Wintana 2012 RF BS179 ATLETICA LONATO 3:51.44 549

3 203 GUERRESI Gaia maria 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:56.46 500

4 196 RIBOLA Gaia 2011 RF BS657 CORRINTIME 3:58.28 483

5 195 PALETTI Camilla 2012 RF BS607 ATL. POMPIANO 3:59.04 476

6 193 MARTINI Rosita 2012 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:00.06 466

7 204 LUGLI Anita 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:04.60 424

8 188 GERMANI Anita 2011 RF BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4:05.06 420

9 189 CIVINI Paola 2011 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:08.58 389

10 202 BEDUSCHI Olivia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:20.94 287

11 194 PEZZOTTI Giulia 2012 RF BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 4:23.82 265

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 200 PANCHERI Sara 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:23.88 859

2 182 SPENA Ginevra 2012 RF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 3:27.36 814

3 191 LO CICERO Rebecca 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:27.54 812

4 198 DE MONTE Irene 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:29.02 793

5 186 SERENA Ilaria 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:29.84 783

6 192 TONINI Eleonora 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:32.14 755

7 185 MAFFESSOLI Fabiola 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:37.72 692

8 199 GABELLA Marta 2012 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:39.56 672

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 11:28:16

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 11:28)

Serie 1 - 1000m RF Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 11:15

Serie 2 - 1000m RF Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 11:23

RIEPILOGO - 1000m RF

https://www.fidal.it/atleta/PANCHERI+Sara/dqqRmJqgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPENA+Ginevra/dqqRmZWmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Rebecca/dqqRmZSgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTE+Irene/dqqRmZSfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERENA+Ilaria/dqqRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Eleonora/dqqRmZKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFESSOLI+Fabiola/dqqRmJmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Marta/dqqRmZOibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMETTI+Carlotta/dqqRmZela2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGNA+Marta/dqqRmZOoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABONI+Beatrice/dqqRmZehcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGATTI+Martina/dqqRmZShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+CARIONI+Matild/dqyRl5WfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLANI+Wintana/dqqRmZajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRESI+Gaia+maria/dq6RkpWmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLA+Gaia/dqqRmZala2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALETTI+Camilla/dqqRmZOkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Rosita/dqqRmZehb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGLI+Anita/dq6RkpSoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMANI+Anita/dqqRmZWicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVINI+Paola/dqqRmJuicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDUSCHI+Olivia/dq6RkpWgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Giulia/dqqRmZafb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCHERI+Sara/dqqRmJqgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPENA+Ginevra/dqqRmZWmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Rebecca/dqqRmZSgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTE+Irene/dqqRmZSfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERENA+Ilaria/dqqRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Eleonora/dqqRmZKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFESSOLI+Fabiola/dqqRmJmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Marta/dqqRmZOibGg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

9 183 BONOMETTI Carlotta 2011 RF BS179 ATLETICA LONATO 3:41.42 652

10 201 BARBIERI CARIONI Matild 2012 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:45.42 610

11 190 GOGNA Marta 2012 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3:45.74 607

12 197 TABONI Beatrice 2011 RF BS657 CORRINTIME 3:48.32 580

13 184 GORLANI Wintana 2012 RF BS179 ATLETICA LONATO 3:51.44 549

14 187 BUGATTI Martina 2011 RF BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3:53.40 530

15 203 GUERRESI Gaia maria 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3:56.46 500

16 196 RIBOLA Gaia 2011 RF BS657 CORRINTIME 3:58.28 483

17 195 PALETTI Camilla 2012 RF BS607 ATL. POMPIANO 3:59.04 476

18 193 MARTINI Rosita 2012 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:00.06 466

19 204 LUGLI Anita 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:04.60 424

20 188 GERMANI Anita 2011 RF BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4:05.06 420

21 189 CIVINI Paola 2011 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4:08.58 389

22 202 BEDUSCHI Olivia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:20.94 287

23 194 PEZZOTTI Giulia 2012 RF BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 4:23.82 265

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BONOMETTI+Carlotta/dqqRmZela2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+CARIONI+Matild/dqyRl5WfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGNA+Marta/dqqRmZOoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABONI+Beatrice/dqqRmZehcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLANI+Wintana/dqqRmZajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGATTI+Martina/dqqRmZShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRESI+Gaia+maria/dq6RkpWmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIBOLA+Gaia/dqqRmZala2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALETTI+Camilla/dqqRmZOkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Rosita/dqqRmZehb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGLI+Anita/dq6RkpSoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMANI+Anita/dqqRmZWicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVINI+Paola/dqqRmJuicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDUSCHI+Olivia/dq6RkpWgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Giulia/dqqRmZafb2s%3d


Staffetta 4x100 RF

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 8 912 PALETTI Camilla / MARINI Emma / TAGLIANI Matilde / FERRARI
Anna

RF ATL. POMPIANO A 58.26 745

2 7 902 ARMANELLI Arianna / TOGNI Giada / CALVI Giulia / BELTRAMI
Matilde

RF POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDA A 1:00.00 687

3 5 904 MAFFESSOLI Fabiola / DORI Michela / SERENA Ilaria / TONOLI
Vittoria

RF ATL. REBO GUSSAGO A 1:00.58 668

4 3 901 FRUGONI Elena / GORLANI Wintana / BONOMETTI Carlotta /
MARCHINI Vittoria

RF ATLETICA LONATO A 1:01.98 622

5 6 911 NICOLINI Gaia / CAPELLETTI Sofia / FRANZONI Greta / TELLAROLI
Jennifer

RF G.S. ATL. REZZATO C 1:02.24 614

6 4 909 BOMBESI Emma / PODAVINI Zoe / D'AIUTO Margherita / DONATI
Matilde

RF G.S. ATL. REZZATO A 1:02.64 601

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 7 916 SQUASSABIA Sofia / QUAGLIARELLA Najiri / BIAGGI Adele /
GOLA Maddalena

RF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 54.90 924

2 8 914 PANCHERI Sara / DE MONTE Irene / GABELLA Marta / VESCOVO
Alice

RF A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 56.06 859

3 4 900 MAGGIORI Benedetta / MAZZA Alessia / PRANDINI Greta /
MAESTRI Carlotta

RF ASD AUDACES VALLE DEL GARZA A 59.24 712

4 5 910 NASTI Martina / FERRARI Mia / RAMPI Maddalena / SIGALINI
Sara

RF G.S. ATL. REZZATO B 59.36 708

5 6 907 TONINI Eleonora / GOGNA Marta / LO CICERO Rebecca /
MAGATELLI Cecilia

RF ATL. RODENGO SAIANO MICO A 1:00.68 665

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 7 916 SQUASSABIA Sofia / QUAGLIARELLA Najiri / BIAGGI Adele /
GOLA Maddalena

RF ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. A 54.90 924

2 8 914 PANCHERI Sara / DE MONTE Irene / GABELLA Marta / VESCOVO
Alice

RF A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 56.06 859

3 8 912 PALETTI Camilla / MARINI Emma / TAGLIANI Matilde / FERRARI
Anna

RF ATL. POMPIANO A 58.26 745

4 4 900 MAGGIORI Benedetta / MAZZA Alessia / PRANDINI Greta /
MAESTRI Carlotta

RF ASD AUDACES VALLE DEL GARZA A 59.24 712

5 5 910 NASTI Martina / FERRARI Mia / RAMPI Maddalena / SIGALINI
Sara

RF G.S. ATL. REZZATO B 59.36 708

6 7 902 ARMANELLI Arianna / TOGNI Giada / CALVI Giulia / BELTRAMI
Matilde

RF POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDA A 1:00.00 687

7 5 904 MAFFESSOLI Fabiola / DORI Michela / SERENA Ilaria / TONOLI
Vittoria

RF ATL. REBO GUSSAGO A 1:00.58 668

8 6 907 TONINI Eleonora / GOGNA Marta / LO CICERO Rebecca /
MAGATELLI Cecilia

RF ATL. RODENGO SAIANO MICO A 1:00.68 665

9 3 901 FRUGONI Elena / GORLANI Wintana / BONOMETTI Carlotta /
MARCHINI Vittoria

RF ATLETICA LONATO A 1:01.98 622

10 6 911 NICOLINI Gaia / CAPELLETTI Sofia / FRANZONI Greta / TELLAROLI
Jennifer

RF G.S. ATL. REZZATO C 1:02.24 614

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 12:42:41

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 12:42)

Serie 1 - Staffetta 4x100 RF Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 12:34

Serie 2 - Staffetta 4x100 RF Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 12:40

RIEPILOGO - Staffetta 4x100 RF

https://www.fidal.it/atleta/PALETTI+Camilla/dqqRmZOkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Emma/dqqRmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Anna/dqqRmZKmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Arianna/dqqRmZSfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Giada/dqqRmZafaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Giulia/dqqRmZihaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Matilde/dqqRmZSfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFESSOLI+Fabiola/dqqRmJmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORI+Michela/dqqRmZWkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERENA+Ilaria/dqqRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Vittoria/dqqRmZOnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLANI+Wintana/dqqRmZajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMETTI+Carlotta/dqqRmZela2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHINI+Vittoria/dqqRmZWhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Gaia/dqqRmZaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLETTI+Sofia/dqqRmZWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Greta/dqqRmZiga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLAROLI+Jennifer/dqqRmZeicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBESI+Emma/dqqRmZekaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODAVINI+Zoe/dqqRmZKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AIUTO+Margherita/dqqRmJmiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matilde/dqqRmJmjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUASSABIA+Sofia/dq6RkpWjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIARELLA+Najiri/dq6RkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGGI+Adele/dq6RkpSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Maddalena/dq6RkpWjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCHERI+Sara/dqqRmJqgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTE+Irene/dqqRmZSfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Marta/dqqRmZOibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Alice/dqqRmZSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORI+Benedetta/dqqRmZefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Alessia/dqqRmZejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDINI+Greta/dqqRmZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Carlotta/dqqRmZehbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASTI+Martina/dqqRmZeicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mia/dqqRmZOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPI+Maddalena/dqqRmJqma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Eleonora/dqqRmZKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGNA+Marta/dqqRmZOoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Rebecca/dqqRmZSgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGATELLI+Cecilia/dqqRmZenbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUASSABIA+Sofia/dq6RkpWjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUAGLIARELLA+Najiri/dq6RkpWmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGGI+Adele/dq6RkpSoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLA+Maddalena/dq6RkpWjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCHERI+Sara/dqqRmJqgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTE+Irene/dqqRmZSfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABELLA+Marta/dqqRmZOibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Alice/dqqRmZSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALETTI+Camilla/dqqRmZOkaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Emma/dqqRmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Anna/dqqRmZKmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORI+Benedetta/dqqRmZefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Alessia/dqqRmZejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDINI+Greta/dqqRmZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Carlotta/dqqRmZehbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASTI+Martina/dqqRmZeicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mia/dqqRmZOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPI+Maddalena/dqqRmJqma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Arianna/dqqRmZSfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNI+Giada/dqqRmZafaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Giulia/dqqRmZihaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Matilde/dqqRmZSfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFESSOLI+Fabiola/dqqRmJmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORI+Michela/dqqRmZWkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERENA+Ilaria/dqqRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Vittoria/dqqRmZOnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Eleonora/dqqRmZKhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGNA+Marta/dqqRmZOoa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+CICERO+Rebecca/dqqRmZSgamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGATELLI+Cecilia/dqqRmZenbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUGONI+Elena/dqqRmJmka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORLANI+Wintana/dqqRmZajb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONOMETTI+Carlotta/dqqRmZela2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHINI+Vittoria/dqqRmZWhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Gaia/dqqRmZaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLETTI+Sofia/dqqRmZWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Greta/dqqRmZiga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLAROLI+Jennifer/dqqRmZeicGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

11 4 909 BOMBESI Emma / PODAVINI Zoe / D'AIUTO Margherita /
DONATI Matilde

RF G.S. ATL. REZZATO A 1:02.64 601

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BOMBESI+Emma/dqqRmZekaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODAVINI+Zoe/dqqRmZKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AIUTO+Margherita/dqqRmJmiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matilde/dqqRmJmjaWc%3d


60Hs H60 - RM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 99085 LEONARDI Nicolo' 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.58 1039

2 6 99066 GALLETTI Federico 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.78 994

3 3 99031 CAGIONI Luca 2011 RM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.06 932

4 4 99017 BOCCHIO Mattia 2011 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.86 598

5 5 99160 TOMASELLI Angelo 2012 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.54 493

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 99087 LIPRERI Thomas 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.60 818

2 5 99043 COMAROLI Lorenzo 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.96 746

3 4 99086 LIBRI Leonardo 2011 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.76 614

4 3 99014 BERTOLANI Nicolo' 2012 RM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 11.56 490

5 6 99172 VALLE Simone 2012 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.08 281

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 99085 LEONARDI Nicolo' 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.58 1039

2 6 99066 GALLETTI Federico 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.78 994

3 3 99031 CAGIONI Luca 2011 RM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.06 932

4 7 99087 LIPRERI Thomas 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.60 818

5 5 99043 COMAROLI Lorenzo 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.96 746

6 4 99086 LIBRI Leonardo 2011 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.76 614

7 4 99017 BOCCHIO Mattia 2011 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 10.86 598

8 5 99160 TOMASELLI Angelo 2012 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.54 493

9 3 99014 BERTOLANI Nicolo' 2012 RM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 11.56 490

10 6 99172 VALLE Simone 2012 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 13.08 281

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 10:09:17

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 10:09)

Serie 1 - 60Hs H60 Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:06

Serie 2 - 60Hs H60 Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:09

RIEPILOGO - 60Hs H60

https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Federico/dqqRmZShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Luca/dqqRmJmgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mattia/dqqRmJmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Angelo/dqqRmZWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPRERI+Thomas/dq6RkpWga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBRI+Leonardo/dqqRmJmja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Nicolo%27/dqqRmZifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Simone/dqqRmZekaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Federico/dqqRmZShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Luca/dqqRmJmgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIPRERI+Thomas/dq6RkpWga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBRI+Leonardo/dqqRmJmja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mattia/dqqRmJmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Angelo/dqqRmZWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Nicolo%27/dqqRmZifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Simone/dqqRmZekaGs%3d


60m - RM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 99102 MEDAGLIA Stefano 2011 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7.50 924

2 6 99101 MEDAGLIA Riccardo 2011 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7.62 874

3 3 99085 LEONARDI Nicolo' 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.80 803

4 8 99151 SPERATI Andrea leone 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.26 643

5 2 99169 UBERTI Christian 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.36 612

6 7 99037 CHIAMETTI Andrea 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.54 557

7 5 99173 VENTURINI Michele 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.66 521

8 1 99099 MATZEU Francesco 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.86 465

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 99105 MONETTI Simone 2011 RM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8.42 593

2 1 99128 PICCINOTTI Pietro 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.62 533

3 6 99080 GUSSARINI Nicola 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8.88 459

4 5 99049 DI CANDIA Luca 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.93 446

5 8 99161 TOMASONI Mirko 2012 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.94 443

5 3 99043 COMAROLI Lorenzo 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.94 443

7 4 99108 MOTTINI Jona 2012 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.98 432

8 2 99136 RAPPA Gabriel 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.24 366

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 8 99078 GUERINI Manuel 2012 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.80 482

2 4 99036 CERDA PEREYRA Pedro 2011 RM BS179 ATLETICA LONATO 9.08 406

3 3 99168 TURRINA Mattia 2011 RM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.12 396

4 1 99003 ARDESI Davide 2011 RM BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 9.28 356

5 7 99032 CALABRIA Daniel 2011 RM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 9.50 304

6 5 99038 CHIARINI Andrea 2012 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.70 260

7 2 99067 GAZICH VALSERIATI Edoar 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.74 251

6 99041 COLOMBI Cristian vito l 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 7 99081 HOXHA Brendon 2011 RM BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 9.40 327

2 4 99054 DUCOLI Federico 2012 RM BS657 CORRINTIME 9.46 313

3 8 99029 BUIZZA Alessandro 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.50 304

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 11:10:25

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 11:10)

Serie 1 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 11:00

Serie 2 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 11:05

Serie 3 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 11:07

Serie 4 - 60m Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 11:09

https://www.fidal.it/atleta/MEDAGLIA+Stefano/dqqRmZajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDAGLIA+Riccardo/dqqRmZajams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPERATI+Andrea+leone/dqqRmZKlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAMETTI+Andrea/dqqRmZeiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/dqqRmZeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATZEU+Francesco/dqqRmZefcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONETTI+Simone/dqqRmJufaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINOTTI+Pietro/dqqRmZWmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSARINI+Nicola/dqqRmZKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CANDIA+Luca/dqqRmJujaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Mirko/dqqRmZegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTINI+Jona/dqqRmJuoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Gabriel/dqqRmZKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Manuel/dqqRmZSgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERDA+PEREYRA+Pedro/dqqRmZelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINA+Mattia/dqqRmJqgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDESI+Davide/dqqRmJmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRIA+Daniel/dqqRmZekb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARINI+Andrea/dqqRmZWlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZICH+VALSERIATI+Edoar/dqqRmZOocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOXHA+Brendon/dqqRmZSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Federico/dqqRmZiiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Alessandro/dqqRmZeibmc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

4 3 99055 FERRARI Andrea 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.78 243

5 5 99070 GHIDINELLI Giovanni 2011 RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.82 234

6 2 99175 ZAGNI Luca 2012 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.00 199

7 6 99023 BORGHETTI Luca 2012 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 99102 MEDAGLIA Stefano 2011 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7.50 924

2 6 99101 MEDAGLIA Riccardo 2011 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE 7.62 874

3 3 99085 LEONARDI Nicolo' 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.80 803

4 8 99151 SPERATI Andrea leone 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.26 643

5 2 99169 UBERTI Christian 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.36 612

6 7 99105 MONETTI Simone 2011 RM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 8.42 593

7 7 99037 CHIAMETTI Andrea 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.54 557

8 1 99128 PICCINOTTI Pietro 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.62 533

9 5 99173 VENTURINI Michele 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.66 521

10 8 99078 GUERINI Manuel 2012 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.80 482

11 1 99099 MATZEU Francesco 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.86 465

12 6 99080 GUSSARINI Nicola 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 8.88 459

13 5 99049 DI CANDIA Luca 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.93 446

14 8 99161 TOMASONI Mirko 2012 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.94 443

14 3 99043 COMAROLI Lorenzo 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.94 443

16 4 99108 MOTTINI Jona 2012 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.98 432

17 4 99036 CERDA PEREYRA Pedro 2011 RM BS179 ATLETICA LONATO 9.08 406

18 3 99168 TURRINA Mattia 2011 RM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 9.12 396

19 2 99136 RAPPA Gabriel 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.24 366

20 1 99003 ARDESI Davide 2011 RM BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 9.28 356

21 7 99081 HOXHA Brendon 2011 RM BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 9.40 327

22 4 99054 DUCOLI Federico 2012 RM BS657 CORRINTIME 9.46 313

23 7 99032 CALABRIA Daniel 2011 RM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 9.50 304

23 8 99029 BUIZZA Alessandro 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.50 304

25 5 99038 CHIARINI Andrea 2012 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.70 260

26 2 99067 GAZICH VALSERIATI Edoar 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 9.74 251

27 3 99055 FERRARI Andrea 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.78 243

28 5 99070 GHIDINELLI Giovanni 2011 RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 9.82 234

29 2 99175 ZAGNI Luca 2012 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.00 199

30 6 99023 BORGHETTI Luca 2012 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.64

6 99041 COLOMBI Cristian vito l 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 60m

https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Andrea/dqqRmZKiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINELLI+Giovanni/dqqRmZKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Luca/dqqRmZWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHETTI+Luca/dqqRmZSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDAGLIA+Stefano/dqqRmZajamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDAGLIA+Riccardo/dqqRmZajams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPERATI+Andrea+leone/dqqRmZKlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONETTI+Simone/dqqRmJufaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAMETTI+Andrea/dqqRmZeiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINOTTI+Pietro/dqqRmZWmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/dqqRmZeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Manuel/dqqRmZSgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATZEU+Francesco/dqqRmZefcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSARINI+Nicola/dqqRmZKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CANDIA+Luca/dqqRmJujaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Mirko/dqqRmZegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTINI+Jona/dqqRmJuoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERDA+PEREYRA+Pedro/dqqRmZelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINA+Mattia/dqqRmJqgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Gabriel/dqqRmZKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDESI+Davide/dqqRmJmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOXHA+Brendon/dqqRmZSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Federico/dqqRmZiiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRIA+Daniel/dqqRmZekb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Alessandro/dqqRmZeibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARINI+Andrea/dqqRmZWlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZICH+VALSERIATI+Edoar/dqqRmZOocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Andrea/dqqRmZKiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINELLI+Giovanni/dqqRmZKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Luca/dqqRmZWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHETTI+Luca/dqqRmZSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d


1000m RM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 91 GALLETTI Federico 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 3:06.48 729

2 93 PARISI Federico 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:11.22 665

3 71 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:14.26 625

4 92 PELLEGRINELLI Gabriele 2011 RM BS657 CORRINTIME 3:14.96 616

5 28 PATTI Mario 2011 RM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 3:17.64 582

6 65 PRIMAVERA Michele 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:24.44 500

7 95 UBERTI Mario 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:25.12 492

8 90 ARDESI Davide 2011 RM BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 3:31.16 424

9 89 SCARPARI Alessio 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:39.84 334

78 FERRARI Matteo 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 38 CERDA PEREYRA Pedro 2011 RM BS179 ATLETICA LONATO 3:33.96 394

2 97 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:35.08 382

3 46 TORRES CASTELLANI Leona 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:35.56 377

4 94 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:39.06 341

5 98 BENREDOUAN Ilyas 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:43.38 299

6 84 VALLE Simone 2012 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:45.96 275

7 42 CALABRIA Daniel 2011 RM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 3:54.30 202

8 96 BONFIGLIO Paolo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:56.54 184

9 99 TORRESANI Sandro 2012 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:05.00 120

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 91 GALLETTI Federico 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 3:06.48 729

2 93 PARISI Federico 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3:11.22 665

3 71 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:14.26 625

4 92 PELLEGRINELLI Gabriele 2011 RM BS657 CORRINTIME 3:14.96 616

5 28 PATTI Mario 2011 RM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 3:17.64 582

6 65 PRIMAVERA Michele 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:24.44 500

7 95 UBERTI Mario 2012 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:25.12 492

8 90 ARDESI Davide 2011 RM BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 3:31.16 424

9 38 CERDA PEREYRA Pedro 2011 RM BS179 ATLETICA LONATO 3:33.96 394

10 97 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:35.08 382

11 46 TORRES CASTELLANI Leona 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:35.56 377

12 94 UBERTI Pietro 2011 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3:39.06 341

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 11:56:17

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 11:56)

Serie 1 - 1000m RM Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 11:28

Serie 2 - 1000m RM Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 11:32

RIEPILOGO - 1000m RM

https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Federico/dqqRmZShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Federico/dqqRmZekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Giulio/dqqRmZKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINELLI+Gabriele/dqqRmZSmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTI+Mario/dqqRmZegaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIMAVERA+Michele/dqqRmJqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Mario/dqyRl5Ohb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDESI+Davide/dqqRmJmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPARI+Alessio/dqqRmZWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Matteo/dqqRmJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERDA+PEREYRA+Pedro/dqqRmZelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRES+CASTELLANI+Leona/dqqRmZKfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENREDOUAN+Ilyas/dq2SkpOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Simone/dqqRmZekaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRIA+Daniel/dqqRmZekb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Sandro/dqqRmJqkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Federico/dqqRmZShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Federico/dqqRmZekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Giulio/dqqRmZKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINELLI+Gabriele/dqqRmZSmbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTI+Mario/dqqRmZegaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIMAVERA+Michele/dqqRmJqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Mario/dqyRl5Ohb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDESI+Davide/dqqRmJmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERDA+PEREYRA+Pedro/dqqRmZelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRES+CASTELLANI+Leona/dqqRmZKfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Pietro/dqyRl5Ohb2s%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

13 89 SCARPARI Alessio 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3:39.84 334

14 98 BENREDOUAN Ilyas 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:43.38 299

15 84 VALLE Simone 2012 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3:45.96 275

16 42 CALABRIA Daniel 2011 RM BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 3:54.30 202

17 96 BONFIGLIO Paolo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:56.54 184

18 99 TORRESANI Sandro 2012 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4:05.00 120

78 FERRARI Matteo 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/SCARPARI+Alessio/dqqRmZWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENREDOUAN+Ilyas/dq2SkpOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Simone/dqqRmZekaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALABRIA+Daniel/dqqRmZekb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRESANI+Sandro/dqqRmJqkcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Matteo/dqqRmJqnbGo%3d


Staffetta 4x100 RM

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 7 915 COMAROLI Lorenzo / SPERATI Andrea leone / PARISI Federico /
LEONARDI Nicolo'

RM A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 52.89 712

2 6 913 UBERTI Christian / VENTURINI Michele / PICCINOTTI Pietro /
CHIAMETTI Andrea

RM ATL. POMPIANO A 54.18 666

3 5 906 GUERINI Manuel / MATZEU Francesco / RINGHINI Elia / DI CANDIA
Luca

RM ATL. RODENGO SAIANO MICO A 55.76 610

4 4 905 GUSSARINI Nicola / BONTEMPI Giulio / TORRES CASTELLANI Leona /
PRIMAVERA Michele

RM ATL. REBO GUSSAGO A 56.86 573

5 8 908 RAPPA Gabriel / LIBRI Leonardo / FERRARI Andrea / BALDO Federico RM G.S. ATL. REZZATO A 58.58 515

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 12:02:14

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 12:02)

Finale - Staffetta 4x100 RM Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 12:00

https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPERATI+Andrea+leone/dqqRmZKlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Federico/dqqRmZekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/dqqRmZeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINOTTI+Pietro/dqqRmZWmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAMETTI+Andrea/dqqRmZeiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERINI+Manuel/dqqRmZSgaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATZEU+Francesco/dqqRmZefcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINGHINI+Elia/dqqRmJigbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CANDIA+Luca/dqqRmJujaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSARINI+Nicola/dqqRmZKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Giulio/dqqRmZKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRES+CASTELLANI+Leona/dqqRmZKfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIMAVERA+Michele/dqqRmJqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Gabriel/dqqRmZKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBRI+Leonardo/dqqRmJmja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Andrea/dqqRmZKiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Federico/dqqRmJqlbWU%3d


Salto in lungo - RF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 99174 VESCOVO Alice 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.82 831 +

2 99004 ARMANELLI Arianna 2011 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 4.35 712 +

3 99115 OGUNSEYE Fatia francesc 2011 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.25 687 +

4 99152 SQUASSABIA Sofia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.25 687 +

5 99153 STRAOLZINI Viola 2011 RF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 4.17 667 +

6 99133 RAMBALDINI Chiara 2012 RF BS607 ATL. POMPIANO 4.07 642 +

7 99163 TONOLI Vittoria 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4.03 632 +

8 99073 GNUTTI Anna 2011 RF BS304 ATL. DI LUMEZZANE 3.94 610 +

9 99010 BELTRAMI Matilde 2011 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 3.86 590 +

10 99030 CAGIONI Ambra 2011 RF BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 3.85 588 +

11 99045 D'AIUTO Margherita 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.71 554 +

12 99035 CAPELLETTI Sofia 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.68 547 +

13 99110 NASTI Martina 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.65 539 +

14 99129 PODAVINI Zoe 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.65 539 +

15 99018 BOMBESI Emma 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.54 513 +

16 99130 PRANDINI Greta 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 3.54 513 +

17 99149 SOLDATI Melissa 2012 RF BS035 ASD ATLETICA JACOBS ACADEMY 3.47 496 +

18 99093 MAGGIORI Benedetta 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 3.43 487 +

19 99157 TELLAROLI Jennifer 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.40 480 +

20 99051 DORI Michela 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.33 463 +

21 99134 RAMPI Maddalena 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.32 461 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 09:53:06

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 09:53)

Finale - Salto in lungo Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 09:00 / 09:45

https://www.fidal.it/atleta/VESCOVO+Alice/dqqRmZSfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Arianna/dqqRmZSfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/OGUNSEYE+Fatia+francesc/dqqRmZakcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SQUASSABIA+Sofia/dq6RkpWjamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Chiara/dqqRmZKobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONOLI+Vittoria/dqqRmZOnbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GNUTTI+Anna/dqqRmJujb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMI+Matilde/dqqRmZSfb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Ambra/dqqRmJqgaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AIUTO+Margherita/dqqRmJmiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPELLETTI+Sofia/dqqRmZWobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASTI+Martina/dqqRmZeicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODAVINI+Zoe/dqqRmZKjaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBESI+Emma/dqqRmZekaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRANDINI+Greta/dqqRmZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDATI+Melissa/dqqRmZSga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORI+Benedetta/dqqRmZefcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELLAROLI+Jennifer/dqqRmZeicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORI+Michela/dqqRmZWkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMPI+Maddalena/dqqRmJqma2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.

22 99140 ROSSI Carolina 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.32 461 +

23 99178 ZUCCARELLO Viola 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.25 444 +

24 99106 MORIGERATO Giulia 2011 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.15 421 +

99117 PANCHERI Sara 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA DNS +

99139 ROSSETTI Letizia 2012 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCARELLO+Viola/dq6RkpWhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCHERI+Sara/dqqRmJqgcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Letizia/dq6RkpWma2U%3d


Salto in lungo - RM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 99087 LIPRERI Thomas 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 5.05 762 +

2 99022 BONTEMPI Giulio 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4.98 745 +

3 99101 MEDAGLIA Riccardo 2011 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE 4.91 729 +

4 99169 UBERTI Christian 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 4.55 649 +

5 99108 MOTTINI Jona 2012 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.38 612 +

6 99067 GAZICH VALSERIATI Edoar 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.29 593 +

7 99160 TOMASELLI Angelo 2012 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 4.04 539 +

8 99138 RINGHINI Elia 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 3.92 513 +

9 99136 RAPPA Gabriel 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.72 471 +

10 99161 TOMASONI Mirko 2012 RM BS607 ATL. POMPIANO 3.62 450 +

11 99113 NOSARI Marco 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.60 446 +

12 99054 DUCOLI Federico 2012 RM BS657 CORRINTIME 3.52 429 +

13 99011 BENREDOUAN Ilyas 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3.29 381 +

14 99055 FERRARI Andrea 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 3.15 353 +

99077 GRASSELLINO Giovanni 2011 RM BS179 ATLETICA LONATO DNS +

99041 COLOMBI Cristian vito l 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 09:36:12

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 09:36)

Finale - Salto in lungo Campo atletica “Gabre Gabric" - 1 set 2024 - 09:00 / 09:30

https://www.fidal.it/atleta/LIPRERI+Thomas/dq6RkpWga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONTEMPI+Giulio/dqqRmZKfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDAGLIA+Riccardo/dqqRmZajams%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTINI+Jona/dqqRmJuoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZICH+VALSERIATI+Edoar/dqqRmZOocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Angelo/dqqRmZWobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINGHINI+Elia/dqqRmJigbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAPPA+Gabriel/dqqRmZKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASONI+Mirko/dqqRmZegbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOSARI+Marco/dqqRmZWoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUCOLI+Federico/dqqRmZiiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENREDOUAN+Ilyas/dq2SkpOgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Andrea/dqqRmZKiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSELLINO+Giovanni/dqqRmZihb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d


Salto in alto - RF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 99147 SIGALINI Sara 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.40 784 +

2 99144 SALVETTI Gaia 2011 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.38 767 +

3 99056 FERRARI Anna 2012 RF BS607 ATL. POMPIANO 1.35 740 +

4 99111 NEVA Celeste 2012 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 1.32 713 +

4 99119 PARODI Giulia 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 1.32 713 +

6 99050 DONATI Matilde 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.32 713 +

7 99143 SALL Mariama 2012 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1.32 713 +

8 99060 FRANINI Samanta 2011 RF BS657 CORRINTIME 1.28 676 +

8 99135 RANA MASSENSINI Elisa 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.28 676 +

10 99028 BUGATTI Martina 2011 RF BS304 ATL. DI LUMEZZANE 1.28 676 +

11 99046 DAFFI Cecilia 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1.24 640 +

12 99058 FERRARI Mia 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.24 640 +

13 99042 COLPANI Asia 2011 RF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 1.15 561 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 12:47:06

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 12:47)

Finale - Salto in alto Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 11:20 / 12:34

https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVETTI+Gaia/dqqRmZOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Anna/dqqRmZKmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEVA+Celeste/dqqRmJujbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Matilde/dqqRmJmjaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALL+Mariama/dqqRmJuocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANINI+Samanta/dqqRmZagcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANA+MASSENSINI+Elisa/dqqRmZOlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGATTI+Martina/dqqRmZShbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAFFI+Cecilia/dqqRmZOjaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Mia/dqqRmZOoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Asia/dqqRmJmnbWY%3d


Salto in alto - RM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 99105 MONETTI Simone 2011 RM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1.50 750 +

2 99017 BOCCHIO Mattia 2011 RM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 1.47 724 +

3 99031 CAGIONI Luca 2011 RM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1.43 691 +

4 99131 PRIMAVERA Michele 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1.41 674 +

5 99118 PARISI Federico 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 1.38 650 +

6 99168 TURRINA Mattia 2011 RM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 1.35 625 +

7 99065 GAFFURINI Davide 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.20 504 +

8 99081 HOXHA Brendon 2011 RM BS465 NEW ATHLETICS SULZANO 1.20 504 +

9 99086 LIBRI Leonardo 2011 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.15 464 +

10 99099 MATZEU Francesco 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1.15 464 +

99008 BARBISONI Tobia 2012 RM BS179 ATLETICA LONATO NM +

99077 GRASSELLINO Giovanni 2011 RM BS179 ATLETICA LONATO DNS +

99057 FERRARI Matteo 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 11:47:56

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 11:47)

Finale - Salto in alto Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:10 / 11:10

https://www.fidal.it/atleta/MONETTI+Simone/dqqRmJufaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mattia/dqqRmJmgbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Luca/dqqRmJmgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRIMAVERA+Michele/dqqRmJqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARISI+Federico/dqqRmZekbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINA+Mattia/dqqRmJqgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Davide/dqqRmZWlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/HOXHA+Brendon/dqqRmZSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIBRI+Leonardo/dqqRmJmja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATZEU+Francesco/dqqRmZefcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBISONI+Tobia/dqqRmZOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSELLINO+Giovanni/dqqRmZihb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Matteo/dqqRmJqnbGo%3d


Vortex - RF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 99004 ARMANELLI Arianna 2011 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 40.27 718 +

2 99112 NICOLINI Gaia 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 36.04 639 +

3 99146 SERENA Ilaria 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33.52 591 +

4 99091 MAFFESSOLI Fabiola 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 33.02 581 +

5 99034 CALVI Giulia 2012 RF BS196 POLISPORTIVA CAPRIOLESE SSDARL 29.78 518 +

6 99040 COLMBI Ania 2011 RF BS607 ATL. POMPIANO 29.40 511 +

7 99123 PEDRINETTI Ginevra 2012 RF BS657 CORRINTIME 27.31 470 +

8 99042 COLPANI Asia 2011 RF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO 27.00 464 +

9 99052 DOTTI Gloria 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 24.52 414 +

10 99100 MAZZA Alessia 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 21.03 343 +

11 99084 LAMINI Benedetta 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 20.26 327 +

12 99025 BOSSINI Maria 2012 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 16.76 254 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 10:21:31

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 10:21)

Finale - Vortex Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:00 / 10:20

https://www.fidal.it/atleta/ARMANELLI+Arianna/dqqRmZSfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLINI+Gaia/dqqRmZaobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERENA+Ilaria/dqqRmZKfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAFFESSOLI+Fabiola/dqqRmJmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Giulia/dqqRmZihaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLMBI+Ania/dqqRmZWmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINETTI+Ginevra/dqqRmZaiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+Asia/dqqRmJmnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Gloria/dqqRmZWlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Alessia/dqqRmZejaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMINI+Benedetta/dqqRmZWoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSINI+Maria/dqqRmZiiamc%3d


Vortex - RM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 99151 SPERATI Andrea leone 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 47.12 635 +

2 99008 BARBISONI Tobia 2012 RM BS179 ATLETICA LONATO 46.61 627 +

3 99029 BUIZZA Alessandro 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 42.67 567 +

4 99013 BERTOCCHI Lorenzo 2011 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 42.36 562 +

5 99128 PICCINOTTI Pietro 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 41.87 554 +

6 99154 SVANERA Matteo 2011 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE 40.55 534 +

7 99138 RINGHINI Elia 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 38.73 506 +

8 99012 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 38.53 503 +

9 99014 BERTOLANI Nicolo' 2012 RM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 37.11 481 +

10 99104 MONDINI Davide 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 36.71 474 +

11 99165 TORRES CASTELLANI Leona 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 36.35 469 +

12 99113 NOSARI Marco 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 35.49 456 +

13 99145 SCARPARI Alessio 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 34.91 447 +

14 99049 DI CANDIA Luca 2011 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 31.87 400 +

15 99103 MET HASANI Arvis 2012 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 30.76 382 +

16 99173 VENTURINI Michele 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 30.64 381 +

17 99006 BALDO Federico 2011 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 29.94 370 +

18 99175 ZAGNI Luca 2012 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 29.30 360 +

99005 BABOU Fallou 2011 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 DNS +

99176 ZAMBARDA Roberto 2011 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 09:42:50

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 09:42)

Finale - Vortex Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 09:00 / 09:40

https://www.fidal.it/atleta/SPERATI+Andrea+leone/dqqRmZKlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBISONI+Tobia/dqqRmZOhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Alessandro/dqqRmZeibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Lorenzo/dqqRmZOhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCINOTTI+Pietro/dqqRmZWmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVANERA+Matteo/dqqRmZehcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RINGHINI+Elia/dqqRmJigbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLANI+Nicolo%27/dqqRmZifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Davide/dqqRmZKiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORRES+CASTELLANI+Leona/dqqRmZKfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOSARI+Marco/dqqRmZWoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPARI+Alessio/dqqRmZWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CANDIA+Luca/dqqRmJujaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MET+HASANI+Arvis/dqqRmZWob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Michele/dqqRmZeicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Federico/dqqRmJqlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGNI+Luca/dqqRmZWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABOU+Fallou/dqqRmZaob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBARDA+Roberto/dqqRmZijcWg%3d


Peso gomma kg 2 - RF

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 99098 MARTUCCI Amelia 2011 RF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.80 693 +

2 99040 COLMBI Ania 2011 RF BS607 ATL. POMPIANO 8.86 533 +

3 99155 TABONI Beatrice 2011 RF BS657 CORRINTIME 8.57 508 +

4 99090 MAESTRI Carlotta 2011 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 7.65 428 +

5 99016 BIANCARDI Irene 2011 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.56 421 +

6 99114 ODIASE Victoria 2011 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.30 398 +

7 99142 SALARI Beatrice 2012 RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.25 393 +

8 99156 TAGLIANI Matilde 2011 RF BS607 ATL. POMPIANO 6.94 366 +

9 99052 DOTTI Gloria 2011 RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6.60 335 +

10 99167 TOUZANI Mariam 2011 RF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 6.30 309 +

11 99061 FRANZONI Greta 2011 RF BS364 G.S. ATL. REZZATO 6.24 303 +

12 99000 AKHRAZ Islam 2012 RF BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 6.10 290 +

13 99096 MARINI Emma 2011 RF BS607 ATL. POMPIANO 5.23 211 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 11:53:20

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 11:53)

Finale - Peso gomma kg 2 Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 11:15 / 11:30

https://www.fidal.it/atleta/MARTUCCI+Amelia/dqqRmZanbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLMBI+Ania/dqqRmZWmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TABONI+Beatrice/dqqRmZehcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAESTRI+Carlotta/dqqRmZehbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCARDI+Irene/dqqRmZOjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODIASE+Victoria/dqqRmZiicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALARI+Beatrice/dqqRmZSfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIANI+Matilde/dqqRmZegcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Gloria/dqqRmZWlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOUZANI+Mariam/dqqRmZKlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Greta/dqqRmZiga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AKHRAZ+Islam/dqqRmZafaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Emma/dqqRmZeiaGY%3d


Peso gomma kg 2 - RM

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 99006 BALDO Federico 2011 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.88 733 +

2 99104 MONDINI Davide 2011 RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.02 593 +

3 99013 BERTOCCHI Lorenzo 2011 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.97 590 +

4 99122 PATTI Mario 2011 RM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 10.16 528 +

5 99103 MET HASANI Arvis 2012 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.88 506 +

6 99037 CHIAMETTI Andrea 2011 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.76 497 +

7 99065 GAFFURINI Davide 2012 RM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.83 425 +

8 99070 GHIDINELLI Giovanni 2011 RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 8.40 392 +

9 99154 SVANERA Matteo 2011 RM BS304 ATL. DI LUMEZZANE 8.20 376 +

10 99080 GUSSARINI Nicola 2011 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 6.65 254 +

11 99019 BONFIGLIO Paolo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 6.59 249 +

12 99023 BORGHETTI Luca 2012 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.33 228 +

99005 BABOU Fallou 2011 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 settembre 2024 / Ora: 11:02:21

C.D.S PROVINCIALE BRESCIA RAGAZZI/E
Organizzazione: Audace Valle del Garza - Brescia

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 set 11:02)

Finale - Peso gomma kg 2 Campo atletica “Gabre Gabric" - 22 set 2024 - 10:35 / 10:50

https://www.fidal.it/atleta/BALDO+Federico/dqqRmJqlbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONDINI+Davide/dqqRmZKiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOCCHI+Lorenzo/dqqRmZOhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTI+Mario/dqqRmZegaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MET+HASANI+Arvis/dqqRmZWob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAMETTI+Andrea/dqqRmZeiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAFFURINI+Davide/dqqRmZWlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDINELLI+Giovanni/dqqRmZKkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SVANERA+Matteo/dqqRmZehcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSSARINI+Nicola/dqqRmZKfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHETTI+Luca/dqqRmZSob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABOU+Fallou/dqqRmZaob2o%3d

